



# העיר היא מגרש המשחקים: עיריית ת"א-יפו חוגגת "שבוע ילדות אורבנית"

Posted on 22 ביולי 2022 by שוש להב



Play streets - פרויקט הדגל של השבוע הוא "רחובות משחק", במסגרתו ייסגרו זמנית לתנועת כלי רכב מספר רחובות בעיר ויתקיימו בהם פעילויות תנועה ומשחק, משחקי דמיון, יצירה ובנוסף, יתקיימו שלל אירועים ברחבי העיר

**Categories:** כחול לבן, ראשי

**Tag:** שבוע ילדות אורבנית

בשבוע הבא, עיריית תל-אביב-יפו חוגגת "שבוע ילדות אורבנית" ומזמינה את ילדות ואת ילדי העיר, להשתתף בשבוע מיוחד שייערך בימים ראשון - שישי, בתאריכים 24-29 ביולי, עם שלל אירועים, ללא תשלום, בעבור ילדים והורים ברחובות, בפארקים ובפינות הטבע האורבני בעיר.

פרויקט הדגל של השבוע הוא "רחובות משחק", במסגרתו ייסגרו זמנית לתנועת כלי רכב מספר רחובות בעיר ויתקיימו בהם פעילויות תנועה ומשחק, משחקי דמיון, יצירה ועוד. בנוסף לכך, יתקיימו שלל אירועים ברחבי העיר, ביניהם: הפנינג משחקי עץ ענק בגן התקווה, סדנות טבע ייחודיות, יוגה להורים ולילדים לצד הנחל בקריית ספר, ופעילות מיוחדת לסבים ולסבתות עם הנכדים בגינת וויץ.



בשבוע זה נגלה כיצד העיר מתאימה את עצמה לקטנטנים בכל הרמות, ואת ההשקעה האדירה שהופכת את העיר למגרש משחקים ענקי, שמייצר שפע של פעילויות והזדמנויות לילדים במרחב הציבורי. האירוע בהפקת מנהל קהילה, תרבות וספורט של עיריית תל אביב-יפו - תוכנית בינ"ל שפועלת בעירייה, בשיתוף קרן ון ליר וקרן תל אביב לפיתוח נציין כי העירייה עוסקת בשנים האחרונות בתכנון, בפיתוח ובקידום פעולות אופרטיביות, שמטרתן להפוך את העיר לידדותית יותר בעבור ילדים בגיל לידה עד 3 והוריהם, באמצעות יצירת תשתית עירונית מותאמת, בניית סל שירותים איכותי ובר השגה במרכזים הקהילתיים ופיתוח גינות הציבוריות, יצירת סביבת משחק עירונית שמחזקת את התקשורת בין הילד להורה.



"רחובות משחק" בת"א-יפו. צילום באדיבות עיריית תל-אביב-יפו

כאמור, פרויקט הדגל בשבוע הזה הינם רחובות משחק בעיר, או בשם הלועזי, Play streets. הרחובות יוקמו על ידי סגירה זמנית של כמה רחובות שכונתיים, תוך איסור כניסת כלי רכב, לטובת פיזור משחקי ילדים במקום, שולחנות יצירה, עמדות יצירה וציור על הכבישים, קרקס רחוב, סדנות ומשחקי חשיבה, מפגש בין שכנים ותושבי השכונה ועוד. יתרונותיהם של רחובות המשחק רבים: הם מעודדים ילדים והורים להתנתק מן המסכים ולחזור לשחק ברחוב, ומחזקים קשרים חברתיים בין שכנים. בעולם, וגם בתל אביב - יפו, מדובר בפרויקט עם פוטנציאל חזרתי - תושבות ותושבים יכולים לבקש לסגור זמנית את הרחוב שלהם ובשיתוף העירייה להוציא את זאת לפועל.

כמו כן, במהלך השבוע יתקיים כנס פנים עירוני מקצועי, בנושא "מרחב עירוני בריא לילדים", שמחבר בין נושאי עירוניות לבריאות הילדים וההורים, ויעסוק בתכנון, בסביבה, קהילה, בתחבורה ועוד. בכנס ישתתף ד"ר קרלוס דורה, המשמש כנשיא ארגון ה- International Society for Urban Health ומייעץ לממשלות ולארגונים בעולם. בעברו הוא הוביל את התחום של השפעות מדיניות עירוניות בנושאי תחבורה, דיור ובריאות הציבור.

<https://bit.ly/3PqQjb4> פירוט האירועים המלא של שבוע ילדות אורבנית:

מצ"ב לינק לסרטון מתוק במיוחד של ילדות וילדים תל אביב-יפואים:  
<https://vimeo.com/731473819/281edaf9ae>



## מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם